Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2021 года                                                                         № 10-р

с. Хайрюзовка
О создании комиссии

В целях документального подтверждения выявленных дефектов в результате обследования объекта находящегося по адресу: с. Ельцовка  ул. Ленина  д. 98 помещение 1 (ФАП) и с. Ельцовка  ул. Ленина  д. 98 помещение 2 (Администрация сельсовета), в том числе для составления и подписания дефектной ведомости по соответствующему объекту:
1. Создать комиссию в составе:
Председатель – Н.В. Камчатный, глава Администрации сельсовета;

Члены комиссии:

Шушпанова В.П., начальник отдела по архитектуре и строительству  Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района (по согласованию);
Гербер М.Э., депутат Хайрюзовского сельсовета (по согласованию);

Гроо В.В., депутат Хайрюзовского сельсовета (по согласованию);
Дятлова Л.Ю., специалист Администрации сельсовета по ведению похозяйственного учета 9 разряда.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                         Н.В. Камчатный